
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 872018

13 590 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu, 167 m², Barchov
53002, Barchov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 167 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout rodinný dům s dispozicí 6+1 o podlahové ploše 167 m² s
prostorným a udržovaným pozemkem s celkovou výměrou 1 145 m², který je umístěný v klidné části obce Barchov.
Jedná se o novější dům postavený výhradně z kvalitních materiálů na přání majitele, zkolaudován byl 13.8.2020. Na
zahradě, která je propojena s domem venkovní terasou, je umístěný bazén a jsou zde vysázeny ovocné stromky. Dům
je připojený na všechny inženýrské sítě a zároveň disponuje vlastní vrtanou studnou. Vytápění zajišťuje plynový
kondenzační kotel v kombinaci s možností připojení krbových kamen s výměníkem přímo do soustavy, kdy je vše
připraveno k okamžitému provozu. Součástí domu je garáž 24 m². Nemovitost nabízí plnohodnotnou koupelnu v
každém patře a další prostory, nyní jako šatny, které jsou přičleněny k pokojům. Okolí nemovitosti je klidné s výbornou
dostupností do Pardubic. Pro více informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Třasák Oldřich
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


